










01Hvilken bru kåret Teknisk Uke-
blad til landets vakreste?

02 Hvem er leder for transport- og 
kommunikasjonskomiteen på 

stortinget? 

03 Runehamartunnelen har siden 
2003 vært testtunnel hvor 

brannsikkerhetskrav er testet. Hva er 
nærmeste by til tunnelen?

04 Hvilken bru vil bli Norges leng-
ste hengebru?

05 Mange av Statens vegvesen gule 
biler er nå utstyrt med hvilket 

trafikksikkerhetstiltak?

06 Hvor lang spennvidde eller fri 
lengde må en konstruksjon ha 

for å bli definert som ei bru?

07 Da Arch Daily kåret  «Build-
ing of the year 2009» vant Nye 

Trollstigen «Public Facilities». Hvilket 
firma står bak utformingen?

08 Hva er en TERN-tunnel? 

09 Hvor mange TERN-tunneler 
har vi i Norge?

10 Hva heter vegdekket - en rimelig 
middelvei mellom dyr asfalt og 

vedlikeholdskrevende grusvei- som er 
en norsk innovasjon fra 1965? 

11Hvilket fylke ga russen i år tilbud 
om gratis buss og tog?

12 I 2009 ble behovet for et selv-
stendig tilsyn for veginfrastruk-

turen utredet. Hva het denne NOUen?

13 Å kollidere i 70 km/t uten bil-
belte tilsvarer et fall på hvor 

mange meter?

14 Embetet som vegdirektør ble 
opprettet i hvilket år? 

15 Hvilket år ble bilrasjoneringen 
opphevet? 

16 Hvilken by fikk i 1894 landets 
første elektriske sporvei?

17 Vegloven av 1912 ble endret 
hvor mange ganger før ny veglov 

forelå i 1962?

18 Hvor mye økt risiko har promil-
leførere i snitt for å bli innblan-

det i dødsulykker enn vanlige bilfø-
rere? 

19 I prosent, hvor mange av de 
trafikkdrepte i 2008 brukte ikke 

bilbelte?

20 I prosent, hvor mange av 
dødsulykkene i 2008 skyldtes 

at noen sovnet bak rattet?
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Atle Bothner Barbakken 
jobber på Tynset trafikksta-
sjon. Han er vant til at litt av 
hvert kommer rekende opp 
Rv 3, men brødreparet med 
sjarken stilte i egen klasse.

Prøv deg på Vegen og 
vi-quizen. Svarene 
finner du ved å snu 
siden.

Tar man vikepliktskilt 202, snur det opp ned, skriver på en tilleggstekst og setter det opp inntil en 
privatveg, da har man denne skiltunormalen som står like ved Søre Brekkom i Ringebu. Det er mye 
som gjør dette til en unormal. 1: Offentlige skilt skal normalt ikke brukes til å regulere trafikk på 
private veger, 2: Vikepliktskilt 202 skal kun brukes til å markere vikeplikt. 3: Tilleggsinformasjon 
skal settes på underskilt. 4: Rettskrivingen bruker bare en «n» i «ansvar». 4: Vegen kan ikke kjøres, 
det kan kjøretøyene. Og ikke minst 5: En vegeier kan ikke påføre trafikantene ansvar ut over det 
store ansvar de allerede har. Paragraf 54 i vegloven slår entydig fast at eier av en privat veg «pliktar 
å holde vegen i forsvarlig stand». (Foto: Håkon Aurlien)

1: Helgelandsbrua i Nordland 2: Knut Arild Hareide (KrF) 3: Åndalsnes 4: Svar: Hardangerbrua 5: Alkolås 6: 2,5m 7: Reiulf Ramstad Arkitekter 8: Trans Euro-
pean Road Network 9: 131 10: Otta-dekket/Otta seals 11: Østfold 12: Svar: På sikker veg 13: 19 m, (50 km/t =10 m, 90 km/t = 32 m) 14: 1864 15: 1960 16: Oslo 17: 11 
ganger 18: 55 ganger høyere risiko 19: 41 % 20: 14 % 

Denne brua blir Norges lengste hengebro. Hvilken bru?

spørsmål

Hva har du i hanskerommet?
-Det har jeg ikke oversikt over. Håper vogn-
kortet ligger der. Bytter bil så ofte at jeg 
ikke rekker å bruke hanskerommet. 

Sett noen sjarker i det siste?
– Nederlendere og tyskere har frakta mye 
rart opp Rv3, men sjarken var noe for seg. 
Båten veide 3.800 kg, hengern tålte max 
2.250 kg. Tilhengerkula på Toyota Hi Lux’en 
kunne ta max 90 kg, men hadde 500. De 
hadde ikke vognkort for verken bil eller 
tilhenger og heller ikke BE-førerkort som 
kreves, men broren som satt på passasjer-
plass hadde riktig førerkort. Ingenting 
stemte, men triveligere folk skal du lete 
lenge etter.

Hvilken bil har du selv?
- Jeg har åtte biler og et par motorsykler. 
Drev bilverksted en gang i tida, og har litt 
vanskelig for å slippe det helt! Nå har jeg 
tre Merchedeser, Audi, Ford, Chevrolet og 
noen små lastebiler. En av dem er godkjent 
for dyretransport, kjekt å ha! Akkurat nå er 
det Ssangyong Korando jeg kjører til dag-
lig, den overtok jeg rett før helga. De andre 
er mye til pynt, men jeg bidrar jo godt til 
potten for årsavgifter. 

Du drar vel i alle fall på bilferie?
-Ja, hele familien har vært på bilferie i 
sommer. Vi kjørte til Kristiansand. Men da 
måtte vi leie bil, det var ingen av bilene 
våre som hadde plass nok til hele familien 
og bikkjene! Barbakken får nok noen kom-
mentarer på bilparken og forsøkte nylig å 
redusere, men da fikk han to motorsykler 
og en bil som betaling for motorsykkelen 
han ville selge. 

Stedet Overland
Stedet Overland ligger inntil fv 715 på Fosenhalvøya og bildet illus-
trerer betydningen av navnet. – Fem kilometer inn fra skiltet ligger 
en gård på en avsats, høyt over terrenget rundt. Noen kaller området 
Øverland men det opprinnelige er Overland, forklarer Tormod Over-
land som er lokalpolitiker i bygda. FO
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